
Member & Guest
01.06.2024
Ergebnisse
2er Scramble - Stableford; 18 Löcher
internes Turnier

St Apollinaire Fruit Garden Herren: Viereck Par: 72 Slope: 124 Course: 71.2
Damen: Kreis Par: 72 Slope: 124 Course: 72.7 Stand: 02.06.24, 10:46 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto Member & Guest - Kat. A
1 1 Veser, Carla Riefensberg-Sulzberg  11,2

Güntert, Carol St. Apollinaire  13,3/ 7  29  35
2 Bleisch, Reto Unterengstringen  18,0

Minder Zwicky, Monique Basel  11,0/ 7  27  34
3 Badri, David Migros GolfCard  13,8

Probst, Alessandro St. Apollinaire  23,7/ 9  26  34
4 Freiermuth, Thomas St. Apollinaire  23,8

Freiermuth, Yannick ASGI  26,5/13  23  36
5 von Sonnenberg, Hubert St. Apollinaire  15,6

Sutter, Claudia Basel  14,3/ 8  22  29
6 Wahl, Olaf ASGI  18,9

Mauthe, Ursula St. Apollinaire  24,9/11  20  30
7 Carrara, Augusto St. Apollinaire  34,2

Seitert, Cristina Payerne  24,4/15  19  33
8 Rupprecht, Peter Domat / Ems  32,9

Brunner, Henriette St. Apollinaire  26,1/15  17  32
* Stüdi Lusser, Prisca Basel  19,6

Lindauer, Kristin St. Apollinaire  22,0/11  17  28
10 Toth-Pfister, Jeanne-Marie Basel  18,5

Branson, Janice St. Apollinaire  31,4/13  11  23
11 Hausammann, Salome Laufental  24,5

Schweizer Probst, Karin St. Apollinaire  29,3/15   8  21

Netto Member & Guest - Kat. A
1 1 Freiermuth, Thomas St. Apollinaire  23,8

Freiermuth, Yannick ASGI  26,5/13  23  36
2 Veser, Carla Riefensberg-Sulzberg  11,2

Güntert, Carol St. Apollinaire  13,3/ 7  29  35
2 3 Badri, David Migros GolfCard  13,8

Probst, Alessandro St. Apollinaire  23,7/ 9  26  34
3 * Bleisch, Reto Unterengstringen  18,0

Minder Zwicky, Monique Basel  11,0/ 7  27  34
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 Member & Guest -01.06.2024, Ergebnisse - Stand: 02.06.24, 10:46 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

5 Carrara, Augusto St. Apollinaire  34,2
Seitert, Cristina Payerne  24,4/15  19  33

6 Rupprecht, Peter Domat / Ems  32,9
Brunner, Henriette St. Apollinaire  26,1/15  17  32

7 Wahl, Olaf ASGI  18,9
Mauthe, Ursula St. Apollinaire  24,9/11  20  30

8 von Sonnenberg, Hubert St. Apollinaire  15,6
Sutter, Claudia Basel  14,3/ 8  22  29

9 Stüdi Lusser, Prisca Basel  19,6
Lindauer, Kristin St. Apollinaire  22,0/11  17  28

10 Toth-Pfister, Jeanne-Marie Basel  18,5
Branson, Janice St. Apollinaire  31,4/13  11  23

11 Hausammann, Salome Laufental  24,5
Schweizer Probst, Karin St. Apollinaire  29,3/15   8  21

Brutto Member & Guest - Kat. B
1 1 Klumpp, Bernhard St. Apollinaire  11,7

Isler, Dominique ASGI  54,0/13  20  33
2 Seitert, Pierre-Antoine Payerne  21,2

Carrara, Dario St. Apollinaire  37,1/14  17  30
3 Zwicky, Steve Basel  18,7

Hillbert, Richard St. Apollinaire  52,9/16  16  31
4 Schaub, Patrik ASGI  44,7

Schaub, Regine St. Apollinaire  19,2/15  14  24
5 Holzherr, Guido St. Apollinaire  34,7

Mick, Benjamin Hochschwarzwald  54,0/22  11  30
6 Weinmann, Claude ASGI  41,7

Wissel, Susanne St. Apollinaire  28,0/18   4  14

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!
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